

Už šimtukus įteiktos Savivaldybės piniginės premijos

Toma BIRŠTONĖ

Beveik porą mėnesių abiturientus, jų mokytojus ir tėvus kaitinusi brandos egzaminų karštinė baigėsi. Šią savaitę daliai gimnazistų buvo įteikti brandos atestatai, o geriausių rezultatų pasiekusiems moksleiviams ir jų mokytojoms – piniginiai čekiai.

Trečiadienio popietę Vilkaviškio Švč. Mergelės Marijos apsilankymo katedroje buvo kaip niekada daug jaunų žmonių. Čia vyko iškilminga brandos atestatų įteikimo ceremonija.

2022–2023 mokslo metus užbaigusios Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos direktorius Arūnas Serneckas brandos atestatus įteikė 136 abiturientams.

Gimnazistus pasveikinęs mokyklos direktorius linkėjo jaunimui drąsiai įgyvendinti savo svajones.

➤ Nukelta į 9 p.



▲ Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos šimtukininkai ir juos ruošusios pedagogės buvo paskatinti Savivaldybės piniginėmis premijomis. Autorės nuotr.

➤ Atkelta iš 1 p.

„Šiandien baigiasi nerūpestingas jūsų gyvenimo etapas. Tegul visada užtenka laiko mylėti, mąstyti, patirti nuostabiųjų nuotykių. Nepamirškite džiaugtis pačiais geriausiais dalykais: tikrais draugais, prasmingais žodžiais ir ištikimiausiais savo gyvenimo pakeleiviais“, – linkėjo „Aušros“ gimnazijos direktorius Arūnas Serneckas.

Per iškilmingą ceremoniją daugiausiai apdovanojimų ir palaikymo šūksnių sulaukė tie gimnazistai, kurių brandos egzaminų rezultatai įvertinti šimtukais. Kostas Taraškevičius aukščiausius įvertinimus pelnė net dviejuose egzaminuose – matematikos ir fizikos. Už anglų kalbos žinias šimtukais įvertinti Martinas Briauka, Ugnė Čepkauskaitė, Dovydas Mačiokas ir Gustė Nikliauzaitė.

Abiturientus ceremonijoje pasveikino Vilkaviškio rajono savivaldybės meras Algirdas Neiberka ir vicemeras Joris Juškauskas. Savivaldybės vadovai įteikė jaunuoliams pinigines premijas. Nepamiršti liko ir šimtukininkus ruošę pedagogai: Irena Skamarakienė, Marytė Mockienė ir Andžela Grikiėtienė. Mokytojoms taip pat įteikti piniginiai čekiai.

Gražius žodžius šventės dalyviams skyrė Vilkaviškio dekanato dekanas kun. Virginijus Gražulevičius.

Į atestatų įteikimo šventę atvyko Seimo narys Algirdas Butkevičius. Už puikų mokymąsi, aktyvią popamokinę ir kultūrinę veiklą, dalyvavimą konkursuose ir olimpiadose padėkas jis įteikė Gusei Jacinkevičiūtei, Eglei Adomavičiūtei ir Kamilei Šlekytei.

Po atestatų įteikimo ceremonijos visi pasiklausė abiturientės Viktorijos Klimaitės atliekamų dainų. Vėliau katedros šventoriuje gimnazistai priėmė artimųjų, draugų sveikinimus ir gėles.

Tą pačią dieną Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazijoje įvyko jauki ceremonija. Anglų kalbos egzamine 100 balų įvertinimą gavusiam Pauliui Braziui bei



▲ Pauliaus Brazio rezultatais džiaugėsi anglų kalbos mokytoja Monika Ryckienė ir meras Algirdas Neiberka. Jorio JUŠKAUSKO nuotr.

Už aukščiausius rezultatus moksleiviai apdovanoti 200 eurų, o pedagogai – 100 eurų vertės čekiais.

jį ruošusiai mokytojai Monikai Ryckienei meras A. Neiberka taip pat įteikė piniginius apdovanojimus.

Už puikų mokymąsi ir aukštus pasiekimus egzaminuose Pauliui dėkojo gimnazijos direktorius Saulius Spangevičius. Jis vaikiniui įteikė padėkos raštą ir jubiliejinį Kristijono Donelaičio medalį.

Mokyklos vadovo padėkų sulaukė dar dvi kybartietės – Austėja Strakalaitė ir Austėja Petrauskaitė. Šių moksleivių brandos

egzaminų rezultatai perkopė 86 balų ribą. Iš viso sėkmingai egzaminus išlaikė 47 šios gimnazijos abiturientai, 12 iš jų – Virbalio skyriaus moksleiviai.

Gražiškių gimnaziją šiais metais baigė 26 moksleiviai, 17 iš jų mokėsi Bartninkuose. Pilviškių „Santakos“ gimnazija į gyvenimą išleido 30 abiturientų, o Vilkaviškio suaugusiųjų ir jaunimo mokykla brandos atestatus išrašė 28 mokiniams.

Savarankišką gyvenimą pradendantys jauni žmonės brandos atestatų įteikimo ceremonijos nelinkę stipriai sureikšminti. Dėl to dalis rajono gimnazijų bendru mokinių, tėvų ir pedagogų sutarimu nutarė šios šventės atsisakyti.

Sėkmingai egzaminus išlaikę abiturientai šiemet pirmą kartą gavo skaitmeninius brandos atestatus. Netrukus jaunuoliai turėtų sulaukti stojimo į aukštąsias mokyklas rezultatų.